

## SEPTONA Chusteczki nawilżane RUMIANEK 80 sztuk

Cena: 5,60 PLN



### Opis słownikowy

Producent	SEPTONA
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

### Opis produktu

**Opis** SEPTONA Chusteczki nawilżane RUMIANEK 80 sztuk Nawilżane chusteczki z rumiankiem marki Septona to produkt, który doskonale sprawdzi się w codziennej trosce o skórę Twojego dziecka. Łagodna formuła, którą są nasączone, połączona z miękkim i przyjemnym materiałem pozwala na delikatne oczyszczanie i pielęgnację nawet wrażliwej skóry niemowląt i dzieci oraz może być stosowana od 1 dnia życia. Dodatkowo płyn nie zawiera drażniących składników czyszczących, dzięki czemu jest delikatny dla bariery ochronnej skóry najmłodszych oraz nie powoduje uczucia przesuszenia i podrażnienia. Nawilżane chusteczki to uniwersalny produkt, który sprawdzi się w warunkach domowych w, pozwalając na wygodne i szybkie oczyszczenie pupy maluszka i okolic pieluszkowych podczas przewijania. Mogą okazać się również niezastąpione na wycieczce samochodowej lub spacerze, kiedy dziecko niespodziewanie ubrudzi się podczas zabawy lub jedzenia, kiedy bez problemu i potrzeby użycia wody pomogą zadbać o czystość buzi lub rączek malucha, bez pozostawiania uczucia lepkości. Septona nawilżane chusteczki z rumiankiem - działanie Najważniejszym składnikiem aktywnym zawartym w nawilżającej formule chusteczek jest woda rumiankowa. Roślina ta wykazuje cenne właściwości, które odpowiadają potrzebom pielęgnacyjnym skóry wrażliwej i delikatnej, również podatnej na podrażnienia i odparzenia. Przynosi ukojenie oraz wspiera procesy regeneracyjne przy jednoczesnej poprawie nawilżenia. Dodatek aloesu i witaminy E również wpływa naprawczo na mikrouszkodzenia skóry, na które skóra małych dzieci jest bardziej podatna niż skóra dorosłych. Opakowanie chusteczek wyposażone zostało w praktyczne plastikowe zamknięcie, które pozwala zachować trwałość i skuteczność formuły. Chusteczki posiadają przyjemny zapach rumianku. **Sposób użycia** Wymnij chusteczkę z opakowania i delikatnie przetrzyj nią skórę. Po użyciu wyrzuć chusteczkę do kosza na śmieci. Upewnij się, że opakowanie chusteczek zostało zamknięte. **Skład** Aqua (Water), Glycerin, Polysorbate 20, Chamomilla Recrutita (Matricaria) Flower Water, Tocopheryl Acetate, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Polyglyceryl-10 Laurate, Ethylhexylglycerin, Potassium Sorbate, Coco-Glucoside, Ethyl Lauroyl Arginate HCl, Lactic Acid, Silicone Quaternium-17, Citric Acid, Phenoxethanol, Parfum (Fragrance).